新型コロナウイルスの終息が見えず、相模原市は市内の公共施設を全て閉

鎖して会合、イベントの中止を呼び掛けて来ましたが、その規制が再度延長

になりました。
従いまして、私達相模原失語症友の会でも、3月3日南の会、10日の音楽療

法、19日の習字教室、21日の中央の会等定例会全て中止致しましたが、今回

4月も7日の南の会、14日の音楽療法、18日中央の会、16日の習字教室全て

中止せざるを得ないことになりました。
 先のことは良くわかりませませんが、早く収束して5月の例会には皆元気

でお会いできるのを楽しみにしております。
 当初計画では4月14日の音楽療法終了後令和2年度の定期総会を開催する

予定でしたが、上記のようなことで開催が出来ません。市、社協は年度業務

計画の関係で、従来どおりのスケジュ－ルで展開されますので、今年度の定

期総会は初めてのことになりますが書面表決方式を取らざるを得ないこと

になりましたので、現在の事情をご賢察いただき格段のご協力をお願い申し

上げます。
 令和2年度定期総会議案書を同封させていただきますので、別紙書面で賛

否をご回答ください。なお、既に委任状を提出されておられる方は結構です。
 5月に開催出来た時には補足説明を行いたいと思います。何かご不明の点、

その他ありましたら遠慮なく事務局古山迄お問合せください。
4月の会報たよりは市の公共施設が全て閉鎖されており、部屋への入場、

印刷機の使用も出来ませんので友の会会員のみの発送とさせていただきま

した。
5月の会合時にはお手数ですが、令和2年度会費を持参してください。そし

て3月、4月と2ケ月連続で開催出来ませんでしたが、その分の会費は会員皆

様の温かいご理解をいただき12ヶ月分一括納入していただきますようご理

解とご協力をよろしくお願い申し上げます。

会員の皆さん不要不急の外出は避けて、うがい、手洗い、マスクの着用は

忘れず実行してください。

20120年(令和2年)4月2日432号

相模原失語症友の会  たより

発 行 者 : 隂 山 誠 人
〒252－0344 相模原市南区若松5－20－37 ☎042-741-6573

5 月中央の会開催連絡

日時：令和 2 年 5 月 16 日（土）13：30～15：30
場所：あじさい会館 3 階 研修室
内容：開会の歌「青い山脈」・今月の歌

体操、自己紹介、近況報告、ゲーム他
閉会の歌「知床旅情」、連絡事項等

音楽療法：令和 2 年 5 月 12 日（火）13：30～14：30
     大野南公民館 2 階 コミュニテイ室
習字教室：令和 2 年 5 月 20 日（木）13：30～15：30
     南福祉保健センター 2 階 情報交換室

今月の歌は当日先生から提案していただきます。

5 月南の会開催連絡

日時：令和 2 年 5 月 5 日（火）13：30～15：30
場所：大野南公民館 2 階 コミュニティ室 13：30～
内容：開会の歌「青い山脈」今月の歌、

体操、自己紹介、近況報告、ゲーム、
閉会の歌「知床旅情」連絡事項等

音楽療法：令和 2 年 5 月 12 日（火）13：30～14：30
     大野南公民館 2 階 コミュニテイ室
習字教室：令和 2 年 5 月 20 日（木）13：30～15：30
     南福祉保健センター 2 階 情報交換室

今月の歌は当日先生から提案していただきます。

	5月中央の会開催連絡
	習字教室：令和2年5月20日（木）13：30～15：30
	南福祉保健センター　2階　情報交換室
	今月の歌は当日先生から提案していただきます。
	5月南の会開催連絡
	習字教室：令和2年5月20日（木）13：30～15：30
	南福祉保健センター　2階　情報交換室
	今月の歌は当日先生から提案していただきます。